^p Alii igitur Diotrephen fuisse illius ecclesie episcopum crediderunt, hoc potissimum usi argumento, quod excommunicasse scribatur pios exules. Verum infra docebimus, *ejicere ex ecclesia*, hic non esse excommunicare, atque adeo assigni Diotrephi excommunicationem judicio precipiti. Ib. 303.

^q Ac vel verbum φιλοπρωτευων de-

monstrat nobis, eum haud fuisse Episcopum enim est ο πρωτευων in ecclesia. Atqui quod quis jam habet, non expetit. Ib. p. 303, 304.

^r Jam cum clarissime cognoscamus, nec hæreticum, nec episcopum, nec presbyterum, nec ethnicum scilicet reipublicæ rectorem, fuisse Diotrephen, via satis aperta est ad personam ejus inveniendam. Statim enim mentem nostram hæc subit quaestio: An forte fuit illius ecclesie diaconus, hoc est, bonorum ecclesiasticorum administrator? Hoc enim officium certis hominibus jam initio Christianæ Ecclesie demandatum fuisse, ex Act. vi. notum est. Ac sane facilis nunc et perspicuus nobis

had the charge of the stock or treasure of the church to which he belonged, and therefore he was not bishop.

But neither do I see the force of this argument. For Diotrophes might have the disposal of the church-stock, and yet be bishop. For in ancient times it was a part of the bishop's office and care, to see, that the revenues of the church were managed and disposed to the best advantage. This appears from Justin Martyr, and Cyprian. They who desire to see more proofs, may consult Bingham. Since then we allow Diotrophes to have had a right to concern himself in the disposal of the church-stock, it need not affect Dr. Heumann's main argument, whether he was bishop, or deacon.

To me, then, it seems, that Diotrophes was bishop in this church, and that Caius was a man in a private station, of good substance, and a liberal disposition. St. John says ver. 9. *I wrote unto the church: or rather I would have written unto the church, and at the same time to Diotrophes: but Diotrophes, who loveth to have the pre-eminence, receiveth us not.* For that reason St. John sent this letter to Caius.

Let us now consider, what was the case, to which St. John refers in this epistle, and what was the fault of Diotrophes. Concerning this there have been various sentiments of learned

nobis videtur totus hic locus noster. Præerat scilicet ærario ecclesiastico Diotrophes. Erat ejus pauperibus inde erogare pecunias. Advenas autem fratres ideo non sublevabat, quod vix ecclesiæ illius pauperibus alendis satis videretur suppeterere. Id causatus alio discedere, aliorum auxilium implorare jubebat: imo dum nihil ipsis suppeditabat, cogebat hoc ipso eos εκ της εκκλησιας, ex illa ecclesia, excedere, atque ita erat εκβαλλων αυτης εκ της εκκλησιας. Erant, qui exulibus his ex ærario dari aliquid volebant. Verum non audiebat hos providus scilicet œconomus, sed suam sequi sententiam cupiebat cæteros Christianos omnes. Atque ita erat φιλοπρωτευων (sive ut Petrus loquitur, κατακυριευων) αυτων. Quid? Tam prudens et justus sibi videbatur œconomus, ut ne Joannis quidem Apostoli præcepto morem gereret, ratus scilicet, eum, si hic esset, ærarii que rationes haberet